第1回鳥取県東部心リハ研究会
第15回循環器疾患に関する医療連携の会

【製品紹介】18:50 ～ 19:00 「リクシアナ錠、ＯＤ錠」 第一三共株式会社

【Opening Remarks】19:00 ～ 19:10

鳥取県立中央病院 心臓内科 部長 影嶋 健二 先生

【一般講演】19:10 ～ 19:30

座長：鳥取県立中央病院 心臓内科 部長 菅 敏光 先生

『当院での心房細動に対する抗凝固療法について』
演者：鳥取赤十字病院 循環器科 三宅 輩弥 先生

【特別講演】19:30 ～ 20:30

座長：鳥取赤十字病院 循環器科 副院長 荻野 和秀 先生

『脳卒中を合併した心疾患患者の

リハビリテーション』
演者：埼玉医科大学国際医療センター 心臓リハビリテーション科

教授 牧田 茂 先生

【Closing Remarks】20:30 ～ 20:40

鳥取県立中央病院 心臓内科 部長 菅 敏光 先生

謹啓 時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記要領にて「第15回循環器疾患に関する医療連携の会」を開催する運びとなりました。
また、本会は「第1回鳥取県東部心リハ研究会」との共催とさせていただくこととなりました。
これらの会が鳥取県東部地区における循環器疾患に関する医療連携の充実に繋がることを祈念しております。
ご多用中とは存じますが、ご出席賜りたくお願い申し上げます。 謹白

日 時： 2019年6月28日（金） 18:50 ～ 20:40

場 所：ホテルニューオータニ鳥取 2階 「鳳凰の間」

鳥取市今町2-153 TEL（0857）32ｰ1111

当日はご参加確認の為、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
尚、ご記帳頂いたご施設名・ご芳名は、医薬品及び医学・薬学に関する情報提供の為に利用させて頂く事がございます。何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。
また会終了後、情報交換の場をご用意させていただいております。

共催：鳥取県東部医師会、循環器疾患に関する医療連携の会、鳥取県東部心リハ研究会
日本メドトロニック株式会社、第一三共株式会社

【日本医師会生涯教育単位 1.5単位】
【カリキュラムコード：（13 医療と介護および福祉の連携）1.0単位、（78 脳血管障害後遺症）0.5単位】
【心臓リハビリテーション指導士資格更新単位 5単位】